
UCHWAŁA NR LX/551/2024 
RADY MIEJSKIEJ W OTMUCHOWIE 

z dnia 27 marca 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów najmu lokali użytkowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. "a" ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) Rada Miejska w Otmuchowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie kolejnych umów najmu lokali użytkowych wymienionych w załączniku 
do niniejszej uchwały z dotychczasowymi najemcami. Kolejne umowy mogą być zawarte na okres do 3 lat. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Bumistrzowi Miasta i Gminy Otmuchów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Stanisław Zaczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4671018C-C598-4064-884E-A4626D208386. Podpisany Strona 1



 
 
 
 
 
 
Wykaz lokali użytkowych przeznaczonych do zawarcia kolejnej umowy najmu na okres 
do 3 lat: 
 
 
Lp. Imię i Nazwisko Przedmiot 

najmu 
Adres lokalu Powierzchnia 

lokalu 
1. Firma Handlowo-

Usługowa Katarzyna 
Cichewicz 
ul. Królowej Jadwigi 6/2 
48-300 Nysa 

Sklepik 
szkolny 

Otmuchów  
ul. Krakowska 38 
Szkoła Podstawowa 
w Otmuchowie 

8,16 m2 

2. Rolnicza Spółdzielnia 
Produkcyjna w Mesznie 

Budynek 
użytkowy 
przeznaczony 
na działalność 
biurową 

Meszno 54 
48-385 Otmuchów 

½ budynku 
użytkowego o 
powierzchni 
359,91 m2 

 

Załącznik do uchwały Nr LX/551/2024

Rady Miejskiej w Otmuchowie

z dnia 27 marca 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4671018C-C598-4064-884E-A4626D208386. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LX/551/2024 RADY MIEJSKIEJ W OTMUCHOWIE z dnia 27 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


